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MK XR 3:1@2.50 1
SCN-W3 XE 1:1@1un
New Listing
PLANET : 50.0 m share
4 5 6 7 8
WHAIR XR 1:0.1149@u W New Listing BAREIT - XD 0.187 (21 w.&1. 67) New Listing AAPL8OX - XD (11 5.@. 67)
W : 153.78 m share PEER-W1 XE 1:1@3u 1 ASW : 0.0 m share
New Listing BTS :2,926.142 m share

ABM : 292.107 m share
JCKH : 187.945 m share
SIRI: 5.81 m share

11 12 13 14 15

LHPF - XD 0.14 (26 w.&1. 67) 3BBIF XN : @0.16um DIF - XD 0.2222 (6 5.7. 67) ACC XR 3:1@0.6u W
LHSC - XD 0.17 (22 W.81. 67) A5-W3 XE 1:1@8.3um HEALTH XW 2 : 1@0u 0 SBUX80X - XD (26 5.A. 67)
QHPF XN : @0.135um AKS-W5 XE 1: 1.07@0.026u POPF - XD 0.29 (2 5.A. 67)

TRC XR 3.5:1@2.4u 0 DEMCO-W7 XE 1:1@3.5u TSTE - XD 0.04 (29 w.¢1. 67)

PCC - XD 0.07 (29 W.&1. 67)
RAM - XD 0.15 (29 W.41. 67)

18 19 20 21 22
DCC - XD 0.02 (4 5.A. 67) ANI-XD 0.2 (3 6.A. 67) BOFFICE - XD 0.1515 (13 5.A. 67) HEALTH XR 1: 2@2umm
INETREIT - XD 0.2 (4 5.A. 67) MILL-W7 XE 1: 1@0.410 MSFT80X - XD (7 u.0. 68)

KTBSTMR - XD 0.176 (6 5.9 67)
TPCH - XD 0.128 (4 5.0, 67)

25 26 27 28 29
ABM-W1XE1:1@1.8um KOB80X - XD (10 1.A. 68)

XD (SD) = Stock dividend

ﬂmmni’tﬁé’mvmﬁmmwmmwﬂﬂngtmﬁmwtﬂywmﬁma‘lmLwhnﬂflmﬁﬂmugnmnmmmmmmmmw e Tnen Brivmarvine aleii ;?ﬂ e (Uszwllve) $7im (0 of FarhamsmAnEluma Aenualae
ﬂmumwmh’l’ anaumsnisapinnghmenueiil Telidaudmoni ﬂmum.lwmmﬂwﬂaﬂLm’lﬁﬂ%nm.msmﬁﬁuﬂmmmu?ﬂﬂ'lu’lﬂdwn ﬂmu"luunmwuﬁﬁmﬂmmmmﬁm FEamnanaynemaile g
nnglhmeny

www.utrade.c




UOBKayHian

your trusted financial partner

THAILAND

fataoncakg em e?\ Thursday, 07 November 2024
UHriunu
suAU 2567
AUNg 2913 W5 wanaALG Ans

3
APURE-W3 XE 1 : 1.03948@6.73411m1
JMT-W4 XE 1: 1.00267@89.75998110
TNH - XD 0.6 (17 5.0, 67)

4
B52 XW 2.0533534129 : 1@0un
GIFT-W2 XE 1:1@1.6u 0
META-W7 XE 1: 1@0.36111
TMI-W2 XE 1:1@11n
TVDH-W4 XE 1: 1@0.4u

6
BKNG80X - XD (24 u.q. 68)

9
GOOGBOX - XD (10 31.. 68)

10

1

12

13

16
TGE XW 20 : 1@01n

17

18

19

20

23

24
COMAN XW 2 : 1@0un

25

26

27

30

31

XD (SD) = Stock dividend
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t
Huondneiiuiung 2023 Symbol note: XD "'Lsiﬁﬁwﬁéfmfmﬁ%ma, R Vlaiéiﬁw%aaﬂ%aﬁu
24CS, A, AV, ABM, ACAP, ACC, ACE, ADB, AE, AIE, AIRA, AJ, AJA, AR, ANAN, APCS, APURE, AQUA, ARIN, ASAP, ASIA, ASN, B52, ~ OHeY, List {Uﬁw’ﬁ““’!Wﬁ‘a”'ﬂmv”“"{“’ig‘ﬁ“a“ﬂw": mn = &
BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BLISS, BR, BROCK, BSBM, BTNG, BTS, BWG, BYD, CEN, CFRESH, CGD, CH, cHase, "1 FrExmsldinSludAyuansamsasagmrine, sp Wdorie
CHAYO, CHEWA, CHO, CHOT, CHOW, CI, CIG, CIMET, CMO, CNT, COMAN, CPF, GPL, CRD, CREDIT, CTARAF, CTW, Ov, cwr, ppp,  21emanm3e, Nm. dlailetudtadadiwmans, p-ex mslding
DEMCO, DHOUSE, DIMET, DOD, DPAINT, DUSIT, DV8, ECF, EE, EFORL, EMC, EP, ESTAR, ETC, ETL, EURO, EVER, F&D, FANCY, FN, """Jﬂ"aﬂ"wﬁ“‘ﬁ“a"'gLﬂ“ﬁ“ﬁﬁ% B ”Tﬁﬂ’aﬂ%‘lﬁqﬁ@*ﬁﬂ\’
GCAP, GEL, GFC, GGC, GLOCON, GRAMMY, GREEN, GSC, GTV, GUNKUL, HEALTH, HYDRO, IHL, IIG, IMH, INGRS, INOX, INSURE, 51”5; SPT maeuaoyamiuiiomid, chg name whew
ITD, ITTHI, J, JAS, JCK, JCKH, JKN, JMART, JSP, JTS, K, KASET, KC, KCM, KEX, KGEN, KPNPF, KUN, KW, LIT, MALEE, MANRIN, A eUanead

MATCH, MBAX, MDX, META, MIDA, MILL, MITSIB, MUD, MK, ML, MONO, MORE, MTW, MUD, M-PAT, NATION, NCAP, NDR, NEP,

NEWS, NFC, NPK, NRF, OHTL, PAP, PERM, PICO, PK, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, PLT, PORT, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRIME,

PRIN, PRO, PROEN, PROS, PROUD, PSG, PSTC, PTECH, QHOP, RABBIT, RICHY, RML, RP, RWI, S11, SAAM, SABUY, SAFARI,

SAMART, SAV, SAWANG, SBNEXT, SCI, SDC, SE-ED, SGC, SGF, SIMAT, SINGER, SKE, SLM, SNC, SOLAR, SPACK, SPRC, SR,

STECH, STOWER, STPI, SUPER, SUTHA, SVR, TAE, TAKUNI, TCC, TCJ, TCMC, TR, TGH, TGPRO, TH, THMUI, THRE, TIGER, TITLE,

TKT, TMC, TNITY, TNPF, TPL, TPOLY, TRC, TRUBB, TRUE, TRV, TSI, TU-PF, TURTLE, TVDH, TVT, TWP, UBIS, UMS, UP, URBNPF,

UREKA, VARO, VGI, VPO, W, WFX, WGE, WIN, WORLD, XPG, YGG, ZAA, ZIGA

v
ﬂ?ﬂi']ﬂﬂ']i%ﬂ?l']ﬂ?i’u (?Taada 59-2) * IRWITYAAIGINTTHHINAT 2 LU
W foguinia/nsannis Fudivi I 31A1 Y foguinia/nsannis Tudiri Iwanrn 31A1
918015 1wie 378M5 10ie
(Y) (B9)
RS we 19wy Lauglafdng 01-11-67 85,000 6.12
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agithiulsenasdnailuna (1Savautuduindasiuna Xp)

ANI 0.200 19 W.g. 35.0. 4.18 3.98 Wuiluwa 4.78
BOFFICE 0.152 20 .81, 13 6.0. 5.15 5.00 Wulluna 2.94
DCC 0.020 18 .81, 45.0. 1.87 1.85 Wuiluxa 1.07
DIF 0.222 14 W.g. 65.0. 9.30 9.08 Wuiluwa 2.39
INETREIT 0.200 19 W.g. 45.0. 8.65 8.45 Wuiluwa 231
KTBSTMR 0.176 19 W.&. 65.0. 6.65 6.47 Wuiluwa 2.65
LHPF 0.140 11 W8, 26 W.8. 5.50 5.36 Wuiluxa 2.55
LHSC 0.170 11w.a. 22 W.e. 11.00 10.83 Wuiluwa 1.55
PCC 0.070 13 0., 29 W.e. 2.94 2.87 Wuiluwa 2.38
POPF 0.290 14 W.e. 26.0. 6.55 6.26 Wuiluxa 4.43
RAM 0.150 13 W.e. 29 W.gl. 23.50 23.35 Wuiluxa 0.64
TNH 0.600 36.0. 17 5.0. 36.25 35.65 Wuiluwa 1.66
TPCH 0.128 19 W.g. 45.0. 5.85 5.72 Wuiluwa 2.19
TSTE 0.040 14 W.8. 29 W.E. 15.40 15.36 Wuiluwa 0.26
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LHPF
LHSC
PCC

RAM

DIF
POPF
TSTE
DCC

ANI
INETREIT
KTBSTMR
TPCH
BOFFICE
TNH
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0.140
0.170
0.070
0.150
0.222
0.290
0.040
0.020
0.200
0.200
0.176
0.128
0.152
0.600

agithiulsenasdnailuna (1Savautuduindasiuna Xp)

11 .8
11 w.a.
13 W.el.
13 W.en.
14 W.81.
14 W.8l.
14 .81
18 W.8l.
19 W.el.
19 w.a.
19 W.81.
19 W.81.
20 W.g.

346.A.
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26 W.Bl.
22 N.8l.
29 W.el.
29 W.Bl.

66.A.
26.A.

29 W.el.

446.0.
36.A.
445.A.
66.A.
445.0.

13 46.A.
17 5.A.

5.50
11.00
2.94
23.50
9.30
6.55
15.40
1.87
4.18
8.65
6.65
5.85
5.15
36.25

5.36
10.83
2.87
23.35
9.08
6.26
15.36
1.85
3.98
8.45
6.47
5.72
5.00
35.65
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Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluwa

2.55
1.55
2.38
0.64
2.39
4.43
0.26
1.07
4.78
231
2.65
2.19
2.94
1.66
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TRC
HEALTH
ACC
HEALTH
B52
TGE
COMAN

Source : SETSMART
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1W.eL
14 W.8l.
15 w.g.
21 W.eL

46.Q.
16 6.A.
24 5.A.

Wuanley
Warrant
Wuandey
Yuanliey
Warrant

Warrant
Warrant

QT

1.9701939329:1

20:1
2:1

aqilfudlsenddnsussiaadd (Saveuiuduiaiasinng X-Date )

.
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240 1 0.15 - -

0.48 - -

0.60 UM 0.95 - -
2.00 1M 0.48 - -

0.36 - -
2.56 - -
1.32 - -
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